
ZL 1 - Statické zajištění 1. PP
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  

Datum:

Vícepráce celkem 95 922,80
HSV - Práce a dodávky HSV 95 922,80
    1 - Zemní práce 3 426,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 92 496,50

Celkem bez DPH 95 922,80

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 95 922,80

1 Zemní práce   3 426,30
001 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m 

pro zabezpečení výkopu zřízení   m 27,000 80,40 2 170,80

001 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění   m 27,000 46,50 1 255,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 92 496,50
Statické posouzení lešení soub 1,000 35 000,00 35 000,00

013 975121331
Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými 
stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 
kg/m   

m 54,000 310,00 16 740,00

013 975121332
Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky do v 4 m zatížení přes 
1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití   

m 6 480,000 4,70 30 456,00

54 * 120   6 480,000

013 975121333
Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí 
systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 
1000 do 1500 kg/m   

m 54,000 175,00 9 450,00

013 993211111
Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro 
podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a 
složení   

m2 43,200 15,40 665,28

54*0,8   43,200

013 993211119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek 
včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km 
přes 10 km   

m2 37,800 4,90 185,22



ZL 2 - Žiletky
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 655 826,62
HSV - Práce a dodávky HSV 62 909,50
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 30 502,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 494,00

    997 - Přesun sutě 21 912,70

PSV - Práce a dodávky PSV 592 917,12
    767 - Konstrukce zámečnické 592 917,12

Méněpráce celkem -331 921,74
PSV - Práce a dodávky PSV -331 921,74
    763 - Konstrukce suché výstavby -331 921,74

Celkem bez DPH 323 904,88

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 62 909,50

3 Svislé a kompletní konstrukce   30 502,80
012 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm   m 133,200 229,00 30 502,80

1,8*74   133,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 494,00

15 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 165,000 63,60 10 494,00

VV ostatní pomocné lešení ke stěnám
VV 22,0*1,5*5 165,000

997 Přesun sutě   21 912,70
013 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m ručně   t 3,26592 3 490,00 11 398,06

(0,15*0,07*1,8*64)*2,7 3,26592

013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 3,26592 314,00 1 025,50

3,266 3,26592

013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   t 48,990 13,70 671,16

3,266*15 48,990

013 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02   t 3,26592 2 700,00 8 817,98

D PSV Práce a dodávky PSV 592 917,12

767 Konstrukce zámečnické   592 917,12

767 767114111
Montáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních do 
celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce bez 
požární odolnosti plochy do 6 m2   

m2 56,880 1 704,00 96 923,52

553 55341364 stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez 
požární odolnosti , výplň HPL 24 mm m2 56,880 8 720,00 495 993,60

Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV -331 921,74

D 763 Konstrukce suché výstavby -331 921,74

34 K 7631113.0

Příčka (žiletka) pro napojení příčky na obvodový plášť tl. 
48mm ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelového plechu, jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF tl. 15 mm, TI 10mm 

m2 -36,872 8 152,00 -300 580,54

VV 2.np-3.np
VV 0,255*23*1,8*2 21,114
VV 4.np
VV 0,25*15*2,2 8,250
VV 0,38*3*2,2 2,508
VV ostatní
VV 5,0 5,000
VV Součet 36,872

35 K 7631113.1

Příplatek na detail "žiletky" pro napojení příčky na 
obvodový plášť vč. napojení na stávající příčku a okno, 
systémových detailů a prvků, úpravy stávající příčky, viz 
detail 13

m2 -36,872 850,00 -31 341,20

VV 2.np-3.np
VV 0,255*23*1,8*2 21,114



VV 4.np
VV 0,25*15*2,2 8,250
VV 0,38*3*2,2 2,508
VV ostatní
VV 5,0 5,000
VV Součet 36,872



ZL 3 - Parapety vnitřní
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 635 605,79
PSV - Práce a dodávky PSV 635 605,79
    766 - Konstrukce truhlářské vč. Přesunu hmot 635 605,79

Méněpráce celkem -390 185,52
PSV - Práce a dodávky PSV -390 185,52
    766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -390 185,52

Celkem bez DPH 245 420,27

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 635 605,79

D 766 Konstrukce truhlářské vč. Přesunu hmot 635 605,79

51 K 76699.104

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-800mm a svislé 
desky v-50mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. 
T21,22,23,24,25,26 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m 209,250 1 484,00 310 527,00

VV T21
VV 5,97*7 41,790
VV T22
VV 2,37*13 30,810
VV T23
VV 3,57*23 82,110
VV T24
VV 4,71*7 32,970
VV T25
VV 5,99*3 17,970
VV T26
VV 3,6*1 3,600
VV Součet 209,250

52 K 76699.106

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-800mm a svislé 
desky v-50mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. T41-
48 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m 96,570 1 484,00 143 309,88

VV T41
VV 1,2*1 1,200
VV T42
VV 2,4*2 4,800
VV T43
VV 2,5*1 2,500
VV T44
VV 2,5*2 5,000
VV T45
VV 4,17*11 45,870
VV T46
VV 5,4*2 10,800
VV T47
VV 3,0*1 3,000
VV T48
VV 7,8*3 23,400
VV Součet 96,570

53 K 76699.108

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-800mm a svislé 
desky v-60mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. T51-
57 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m 76,490 1 484,00 113 511,16

VV T51
VV 4,76*2 9,520
VV T52
VV 2,39*6 14,340
VV T53
VV 3,57*8 28,560
VV T54
VV 2,44*1 2,440
VV T55
VV 3,63*4 14,520
VV T56
VV 3,37*1 3,370
VV T57
VV 3,74*1 3,740
VV Součet 76,490



766 766699772 Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou   m 321,800 79,50 25 583,10

590 59030216R1 úhelník na ochranu rohů PVC 80x40mm   m 100,540 122,00 12 265,88

91,4 * 1,1   100,540

590 59030216R2 úhelník na ochranu rohů PVC 30x30mm   m 312,840 63,00 19 708,92

1,8*2*79*1,1 312,840

245 24551522 tmel PUR lepící a těsnící   litr 16,090 665,00 10 699,85

1*0,05*321,8   4,570

Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV -390 185,52

D 766 Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot -390 185,52
47 K 7664172.1 Montáž podkladového roštu pod parapety, šroubováno m -364,600 55,00 -20 053,00

VV vnější parapet
VV K05
VV 76,74*2 153,480
VV K07
VV 211,12*1 211,120
VV Součet 364,600

48 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -1,3361 13 000,00 -17 369,30
VV vnější parapet
VV K05
VV 76,74*0,08*0,06*1,1 -0,4052
VV 76,74*0,08*0,045*1,1 -0,3039
VV K07
VV 211,12*1*0,045*0,06*1,1 -0,6270
VV Součet -1,3361

51 K 76699.104

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-585mm a svislé 
desky v-50mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. 
T21,22,23,24,25,26 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m -209,250 846,80 -177 192,90

VV T21
VV 5,97*7 41,790
VV T22
VV 2,37*13 30,810
VV T23
VV 3,57*23 82,110
VV T24
VV 4,71*7 32,970
VV T25
VV 5,99*3 17,970
VV T26
VV 3,6*1 3,600
VV Součet 209,250

52 K 76699.106

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-680mm a svislé 
desky v-50mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. T41-
48 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m -96,570 1 151,30 -111 181,04

VV T41
VV 1,2*1 1,200
VV T42
VV 2,4*2 4,800



VV T43
VV 2,5*1 2,500
VV T44
VV 2,5*2 5,000
VV T45
VV 4,17*11 45,870
VV T46
VV 5,4*2 10,800
VV T47
VV 3,0*1 3,000
VV T48
VV 7,8*3 23,400
VV Součet 96,570

53 K 76699.108

Montáž a dodávka vnitřního parapetu š-695mm a svislé 
desky v-60mm, postforming tl. 19mm vč. ukotvení, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, ozn. T51-
57 - blíže viz tabulky truhlářských výrobků

m -76,490 841,80 -64 389,28

VV T51
VV 4,76*2 9,520
VV T52
VV 2,39*6 14,340
VV T53
VV 3,57*8 28,560
VV T54
VV 2,44*1 2,440
VV T55
VV 3,63*4 14,520
VV T56
VV 3,37*1 3,370
VV T57
VV 3,74*1 3,740
VV Součet 76,490



ZL 4 - Parapety vnější
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 82 336,80
PSV - Práce a dodávky PSV 82 336,80
    764 - Konstrukce klempířské 82 336,80

Méněpráce celkem -53 413,36
PSV - Práce a dodávky PSV -53 413,36

    764 - Konstrukce klempířské -53 413,36

Celkem bez DPH 28 923,44

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 82 336,80

D 764 Konstrukce klempířské 82 336,80

43 K 764216.01

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 
rohů rš 345 mm vč. systémových detailů a prvků, příponek, 
ozn. K08

m 211,120 390,00 82 336,80

Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV -53 413,36

D 764 Konstrukce klempířské -53 413,36

42 K 76421.604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s 
povrchovou úpravou rš 200 mm vč. systémových detailů a 
prvků, příponek, ozn. K07

m -211,120 253,00 -53 413,36

VV 3.np
VV 105,56 -105,560
VV 2.np
VV 105,56 -105,560
VV Součet -211,120



ZL 5 - Slunolamy
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 104 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV 104 400,00
    767 - Konstrukce zámečnické 104 400,00

Méněpráce celkem -507 532,40
HSV - Práce a dodávky HSV -53 300,40
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -49 072,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -4 227,60

PSV - Práce a dodávky PSV -454 232,00
    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -454 232,00

Celkem bez DPH -403 132,40

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 104 400,00

767 Konstrukce zámečnické   104 400,00

55 K 76799.117

Montáž a dodávka horizontálního slunolamu fixního, předsazeného 
vel. 2x1845-780x1290mm, lamely, boční plechy, vyložení z AL profilů 
vč. kotvení přes ocel. kotvy, povrchové úpravy, systémových detailů 
a prvků, povr. úpravy, ozn. A02 - blíže viz. tabulka slunolamu
Příplatek za úpravu rozměrů na stavbě dle místních 
podmínek - změna kotvení jednotlivých segmentů - 
zesílené kotvení na profilované fasádě 

ks 90,000 1 160,00 104 400,00

Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -53 300,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -49 072,80

8 K 6999.200 Výplň vlny reprofilační maltou u vnějšího parapetu K07 a 
horní část u slunolamu m -426,720 115,00 -49 072,80

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -4 227,60

18 K 953961.14 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu tmel, velikost M 14, hloubka 200 mm m2 -162,600 26,00 -4 227,60

D PSV Práce a dodávky PSV -454 232,00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot -454 232,00

54 K 76799.115

Montáž a dodávka horizontálního slunolamu fixního, 
předsazeného vel. 1800x1290mm, lamely, boční plechy, 
vyložení z AL profilů vč. kotvení přes ocel. kotvy, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, povr. 
úpravy, ozn. A01 - blíže viz. tabulka slunolamu

ks -28,000 15 086,00 -422 408,00

55 K 76799.117

Montáž a dodávka horizontálního slunolamu fixního, 
předsazeného vel. 2x1845-780x1290mm, lamely, boční 
plechy, vyložení z AL profilů vč. kotvení přes ocel. kotvy, 
povrchové úpravy, systémových detailů a prvků, povr. 
úpravy, ozn. A02 - blíže viz. tabulka slunolamu

ks -2,000 15 912,00 -31 824,00



Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 713 231,70
HSV - Práce a dodávky HSV 34 159,56
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 34 159,56

PSV - Práce a dodávky PSV 659 892,14
    713 - Izolace tepelné 204 107,38

    762 - Konstrukce tesařské 174 184,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 141 333,28

    764 - Konstrukce klempířské 69 173,88

    783 - Dokončovací práce - nátěry 71 093,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 180,00
    VRN6 - Územní vlivy 19 180,00

Celkem bez DPH 713 231,70

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.

ZL 6 - Podhled 4. NP (ochoz)



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   34 159,56

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 34 159,56

1 9 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 137,100 63,60 8 719,56

91,4*1,5 137,100

2 9 949001 Pomocné zednické práce - začištění stávajících betonových 
průvlaků hod 96,000 265,00 25 440,00

PSV Práce a dodávky PSV   659 892,14

713 Izolace tepelné   204 107,38
2 713 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem 

rohoží, pásů, dílců, desek   m2 334,560 122,00 40 816,32

3 628.2440172 Minerální izolace 035 L 160X1200X03200MM 01 ROL   m2 351,288 454,00 159 484,75
334,56 * 1,05   351,288

4 713 998713104 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 
do 36 m   t 1,787 1 450,00 2 591,15

5 713 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 
mechanizace   t 1,787 680,00 1 215,16

762 Konstrukce tesařské   174 184,08
6 762 762420011.CD

C
Obložení stropu z cementotřískových desek hladkých s 
pigmentovou úpravou  tl 12 mm na sraz šroubovaných   m2 167,280 984,00 164 603,52

7 762 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 24 
do 36 m   t 3,135 2 320,00 7 273,20

8 762 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 
mechanizace   t 3,135 736,00 2 307,36

763 Konstrukce suché výstavby   141 333,28
9 763 763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, 

UD m2 167,280 621,00 103 880,88

10 763 763131100.1 Příplatek za zahuštění ocelových profilů  m2 167,280 138,90 23 235,19
3,5*167,28   585,480

11 763 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou   m 93,600 144,00 13 478,40

98,4-(3*1,6)   93,600

12 763 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m   t 0,383 1 310,00 501,73

13 763 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez 
použití mechanizace   t 0,383 619,00 237,08

764 Konstrukce klempířské   69 173,88
14 764 764214604 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm   m 98,400 692,00 68 092,80

15 764 998764104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v 
přes 24 do 36 m   t 0,286 2 490,00 712,14

16 764 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 
mechanizace   t 0,286 1 290,00 368,94

783 Dokončovací práce - nátěry   71 093,52
17 783 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou 

nebo fólií   m 196,800 9,88 1 944,38

98,4*2   196,800

18 HST HST.59077585
11244 fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová   m 206,640 3,48 719,11

196,8 * 1,05   206,640

19 783 783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením 
fólií   m2 187,200 18,30 3 425,76

93,6*2   187,200
20 581 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m   m2 196,560 3,06 601,47

187,2 * 1,05   196,560

21 783 783827405.A Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových 
povrchů včetně penetrace   m2 167,280 385,00 64 402,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   19 180,00

VRN6 Územní vlivy   19 180,00
22 000 062503000 Ztížené dopravní podmínky … 1,000 16 700,00 16 700,00
23 000 081002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 2 480,00 2 480,00



ZL 7 - Stavební práce
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 45 960,24
PSV - Práce a dodávky PSV 45 960,24
    763 - Konstrukce suché výstavby 36 241,51

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 718,73

Méněpráce celkem -91 282,43
HSV - Práce a dodávky HSV -52 632,97
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -52 632,97

PSV - Práce a dodávky PSV -38 649,46
    763 - Konstrukce suché výstavby -38 649,46

Celkem bez DPH -45 322,19

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 45 960,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 241,51

36 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 38,388 792,00 30 403,30

VV u oken ve 4.np

VV 91,4*0,42 38,388

40 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 3,089 1 890,00 5 838,21

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 718,73
76 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,608 19,00 1 911,55

3.np

105,24*0,3 31,572

2.np

105,24*0,3 31,572

4.np

(33,8+55,4)*0,42 37,464

Součet 100,608

77 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 100,608 77,60 7 807,18

Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -52 632,97

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -52 632,97
1 K 611142.02 Potažení vnitřního ostění a nadpraží sklovláknitým pletivem m2 -23,896 333,00 -7 957,37

VV 4.np

2 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 -23,896 72,10 -1 722,90

VV 4.np

3 K 612315111 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm m2 -17,840 1 170,00 -20 872,80

VV 4.np
VV (33,8+55,4)*2*0,1 17,840

4 K 6123253.2 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 
vč. ukončovací omítkové lišty m2 -23,896 924,00 -22 079,90

VV 4.np

D PSV Práce a dodávky PSV -38 649,46

D 763 Konstrukce suché výstavby -38 649,46

37 K 7631317.2 SDK podhled napojení na stávající podhled m -91,400 82,00 -7 494,80



VV u oken ve 4.np
VV 91,4 91,400
VV Součet 91,400

38 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 -104,196 26,00 -2 709,10

VV u oken ve 4.np
VV 91,4*0,38*3 104,196
VV Součet 104,196

39 M 63152099 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm m2 -109,406 260,00 -28 445,56

VV u oken ve 4.np
VV 91,4*0,38*3*1,05 109,406
VV Součet 109,406



ZL 8 - Úprava osazení oken
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval:  David Pirich 

Datum:

Vícepráce celkem 59 665,80
PSV - Práce a dodávky PSV 59 665,80
    767.1 - Vnější výplně otvorů 59 665,80

Celkem bez DPH 59 665,80

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Vícepráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 59 665,80

D 767.1 Vnější výplně otvorů 59 665,80
K Příplatek za změnu profilace u oken W51, W52, W53. 

Změna - neshoda PD se skutečností (šířka příček) ks 60,000 994,43 59 665,80



ZL 9 - Lešení
Stavba: ÚP v Ústí nad Labem - rekonstrukce budovy - Snížení energetické náročnosti budovy - III.

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o. Zpracoval: David Pirich

Datum:

Méněpráce celkem -73 556,88
HSV - Práce a dodávky HSV -73 556,88
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -73 556,88

Celkem bez DPH -73 556,88

Objednatel: Zhotovitel:

 ---------------------------------------  ---------------------------------------
Generální finanční ředitelství ELA-PLAST s.r.o.



Méněpráce
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -73 556,88

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -73 556,88

9 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 -159,626 60,00 -9 577,56

severní pohled -159,626

10 K 941111232
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1132

m2 -47 028,274 1,00 -47 028,27

VV 315,626*149 -47 028,274

11 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 -159,626 40,00 -6 385,04

VV leseni -159,626

12 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken m2 -159,626 12,00 -1 915,51

VV leseni -159,626

13 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den 
použití sítě k ceně -1111 m2 -47 028,274 0,15 -7 054,24

VV 315,626*149 -47 028,274

14 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken m2 -159,626 10,00 -1 596,26

VV leseni -159,626


